
                                                                                                     

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
43 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

29 травня 2024 року                                                                                                          №2672 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

та виділення земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) кадастровий номер 

5320882500:00:007:0010 розташованої 

за межами населених пунктів на території 

Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч.1 статті 26, п. п. 8 п. б ч.1 статті 33, Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ч.1, ч.2 статті 116, статті 186  

Земельного кодексу України, статті 5 Закону України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» (зі 

змінами), ст. ст. 19, 25 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву гр. 

Гиренко О.І. про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

виділення земельної ділянки в натурі (на місцевості) розташованої за межами 

населених пунктів на території Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області, враховуючи рекомендації спільного 

засідання профільних постійних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) розташованої за 

межами населених пунктів на території Гребінківської міської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області площею 4,1732 га, 

кадастровий номер 5320882500:00:007:0010, цільове призначення: 01.01 - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

     2. Виділити земельну ділянку в натурі (на місцевості) (кадастровий номер 

5320882500:00:007:0010) загальною площею 4,1732 га, яка розташована за 

межами населених пунктів на території Гребінківської міської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області, цільове призначення: 01.01 



для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, власнику земельної 

частки (пай) набуту гр. Гиренко Ольгою Іванівною згідно свідоцтва про право на 

спадщину за заповітом від 24 листопада 2009 року №3036, посвідченого 

сертифікатом серії ПЛ №0240694. 

     3. Рекомендувати гр. Гиренко Ользі Іванівні забезпечити подання відповідних 

документів для державної реєстрації речового права на земельну ділянку. 

     4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


